[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 774/2020
São Roque, 13 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto aos bueiros localizados na Rua Macho de Assis, no Bairro Jardim Finnati.
Conforme fotos anexas a este Ofício, os referidos bueiros encontram-se danificados, sobrelevados ou abertos. Esse problema pode causar acidentes, pois as pessoas que passam pela calçada correm o risco de cair - principalmente as crianças que, se caírem dentro daqueles que estão abertos, podem se ferir gravemente – ou gerar danificações nos veículos que passam pela via do que está sobrelevado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
MARQUINHO ARRUDA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/07/2020 - 11:03 5916/2020/LMF
ANEXO
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PAGE
1